
  

 

 

 

 - 1 - 

GATTOM – M.T.G. s.r.o.                  majitel značek    CK GATTOM TOUR                www.GATTOMTOUR.cz 

Ostravská 557, Petřvald, 735 41                                    GATTOM Language&Travel    www.GATTOM.cz 

IČO: 25389157 DIČ:CZ25389157                                GATTOMÁČEK                        www.GATTOMACEK.cz 

SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ ZÁJEZDU, VÝLETU, AUTOBUSOVÉ DOPRAVY      

A JINÝCH SLUŽEB S TÍM SPOJENÝCH 

 

 

 
A) Objednavatel : 

              Organizace: Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková organizace 

Adresa: Horymírova 100, 700 30 Ostrava – Zábřeh 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr. vložka č. 58 

Zastoupená: Ing. Petra Hladíková 

Mobil: xxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba ve věcech realizačních: : xxxxxxxxxxx 

              (dále jen „objednavatel“) 

 

B)  Zajišťovatel): 

      CK GATTOM TOUR 
      Svornosti 2, Havířov, 73601 

      Zastoupená:  Mgr. Tomášem Gattnarem 

              GATTOM – M.T.G. s.r.o. 

IČO: 25389157   DIČ: CZ25389157 

Mobil: +xxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

            (dále jen „zajišťovatel“) 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je zajištění: zájezdu do Chorvatska 

 
(1) Místo výletu / zájezdu: Chorvatsko, Hotel Riviera 

(2) Termín: 11.9. – 17.9.2023 

(3) Autobus „TAM“ bude přistaven: 20:00 hodin u ZŠ Horymírova 100 

(4) Autobus „ZPĚT“ bude přistaven v: 18:00 hodin 

(5) Předběžný počet dětí a dospělých: max. 45/4 

 

II. 

Cena a způsob úhrady 

 

Cena: 6 500,- Kč / dítě zahrnuje: 
(1) zákonné pojištění CK proti úpadku 

(2) doprava autobusem 

(3) ubytování ve 2 – 3 lůžkových pokojích 

(4) plná penze 

(5) pobytová taxa 

(6) pojištění dětí 

(7) Zajišťovatel vyúčtuje cenu za služby tak, že předloží fakturu, která musí mít náležitosti daňového dokladu 

v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

(8) Faktura je splatná do 14 dnů od převzetí objednatelem. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může 

objednatel uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí odešle zpět zajišťovateli s uvedením výhrad. Tímto 

okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží od doručení opravené faktury objednateli.  

(9) Dnem zaplacení ceny (faktury) se rozumí den odepsání ceny z účtu objednatele.  

 

http://www.gattomtour.cz/
http://www.gattom.cz/
http://www.gattomacek.cz/
mailto:GATTOM@email.cz


  

 

 

 

 - 2 - 

GATTOM – M.T.G. s.r.o.                  majitel značek    CK GATTOM TOUR                www.GATTOMTOUR.cz 

Ostravská 557, Petřvald, 735 41                                    GATTOM Language&Travel    www.GATTOM.cz 

IČO: 25389157 DIČ:CZ25389157                                GATTOMÁČEK                        www.GATTOMACEK.cz 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 
(1) Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou o zajištění služeb se vzájemný vztah obou smluvních 

stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012, Sb. občanský zákoník. 

(2) V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním jednáním. Jestliže během 

takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud.  

(3) Veškeré změny a doplňky k této smlouvě o zajištění služeb jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran.  

(4) Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva o zajištění služeb byla uzavřena svobodně a vážně, na základě 

projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za 

jinak jednostranně nevýhodných podmínek.  

(5) Smluvní strany souhlasí se zpracováním osobních údajů, v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob. 

(6) Smlouva o zajištění služeb se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran. 

(7) Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech případných příloh a 

dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost 

tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o 

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále 

prohlašují, že ostatní skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných 

ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

(8) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

(9) Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zveřejní Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh Horymírova 100, 

příspěvková organizace. 

 

 
V Havířově dne: 8. 9. 2023 

 

 

 

 

 

……………………………………………….          …………………………………………… 

             ZA OBJEDNAVATELE                                                ZA ZAJIŠŤOVATELE 

http://www.gattomtour.cz/
http://www.gattom.cz/
http://www.gattomacek.cz/

